J U N T A  D E  F R E G U E S I A  D E  S I N E S

LARGO RAMOS DA COSTA  Nº 21 B – 7520 - 159 SINES269 870 200     FAX   269 870 201

EDITAL N.º26/2011

JOSÉ DA SILVA RAPOSO, Presidente da Junta de Freguesia de Sines, a fim de dar

cumprimento ao estabelecido no nº 1 do art. 91º da Lei 169/99 de 18 de Setembro republicada

pela Lei 5A/2002 de 11 de Janeiro, torna público que em reunião ordinária de 02 de Novembro

de 2011, foram tomadas as seguintes deliberações com eficácia externa: -----------------------------

- Ceder uma sala à Empresa MCAV – Metalúrgica Central de Alhos Vedros no dia 24 de

Outubro para a realização de uma formação.---------------------------------------------------------------

- Autorizar a cedência de 7 mesas e 40 cadeiras à Associação Recreativa de Dança Sineense para

a realização do Festival Alentejo 2011 no dia 03.11.2011.-----------------------------------------------

- Ceder a carrinha à Associação Recreativa de Dança Sineense para o dia 03 de Novembro, para

apoio à realização do Festival Alentejo 2011.--------------------------------------------------------------

Sines, 04 de Novembro de 2011.

O Presidente da Junta de Freguesia,

José da Silva Raposo